
令和４年２月１日

第７・８学年保護者の皆様

土浦市立土浦第三中学校（小中一貫校）

校 長 高田 利信

令和３年度 卒業式への対応について（お知らせ）

立春の候，保護者の皆様におかれましては，ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

また，平素より本校教育に深いご理解とご協力を賜りますこと，併せてお礼申し上げます。

さて，本校の第７５回卒業式への対応を下記のようにいたします。何卒，ご理解とご協力をいた

だきますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年３月１１日（金）

２ 対 応 ・７，８年生は自宅学習とします。（出席扱い）

・９：００から１１：００まで卒業式の様子をライブ配信いたします。

各自の Chromebookで視聴してください。

３ その他 ・部活動に参加する生徒は，１４時３０分に登校となります。

（１４時４５分から全員で会場の片付けを行います。）

・部活動に参加しない生徒は，１５時３０分まで自宅学習とします。

担当者

土浦市立土浦第三中学校

教務主任 木田 正広

電話 029-841-0200


